
UCHWAŁA Nr IV/28/07 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 14 lutego 2007r. 

 
o uchyleniu uchwały Nr XXXIV/315/01 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 listopada 

2001 r. w sprawie wprowadzenia i określenia wysokości opłaty administracyjnej. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi 

zmianami) oraz w związku z art. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o opłacie 

skarbowej (t.j. Dz.U. nr 225, poz. 1635 z 2006 r.) Rada Miejska w Słubicach uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Słubicach:  

- Nr XXXIV/315/01 z dnia 29 listopada 2001 r. - w sprawie wprowadzenia i określenia 

wysokości opłaty administracyjnej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Rady Miejskiej w Słubicach 

 
W dniu 29 listopada 2001 r. została podjęta uchwała Nr XXXIV/315/01 Rady 

Miejskiej w Słubicach w sprawie wprowadzenia i określenia wysokości opłaty 

administracyjnej zgodnej z ustawą o podatkach i opłatach lokalnych z dnia 

12 stycznia 1991 r. ustalającej w § 1 opłatę administracyjną za czynności urzędowe 

wykonywane w Urzędzie Miejskim, nieobjęte przepisami o opłacie skarbowej.  

Dnia 16 listopada 2006 r. weszła w Ŝycie nowa ustawa o opłacie skarbowej 

wprowadzająca zmiany w ustawie o podatkach i opłatach lokalnych tj. uchylającej 

art. 18 w myśl, którego „Rada gminy moŜe wprowadzać opłatę administracyjną 

za czynności urzędowe wykonane przez organy gminy, jeŜeli czynności te nie 

są objęte przepisami o opłacie skarbowej.” oraz art. 19 pkt 1 lit. e „Rada gminy, 

w drodze uchwały określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności 

i wysokość stawek opłat określonych w ustawie, z tym Ŝe stawka opłaty 

administracyjnej nie moŜe przekroczyć 199,50 zł.”  

Wobec powyŜszego przedmiotowa uchwałę naleŜy uchylić ze względu na fakt, 

Ŝe przepisy prawne na podstawie których została uchwalona stały się nieaktualne.  

 Obecnie, zgodnie z nową ustawą stawka: 

- za wypis z planu zagospodarowania przestrzennego wynosi 30 zł (za pierwsze 

5 stron) 

- za wyrys z planu miejscowego wynosi 20 zł (za kaŜdą rozpoczętą stronę A4). 

PowyŜsza opłata pobierana jest z chwilą złoŜenia wniosku, a opłatę dokonuję się 

w kasie urzędu lub na rachunek konta bankowego. 

 


